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حبس ابد برای قاتل مأمور پلیس
پسر جوانی که در اقدامی هولناک پلیسی را به قتل  �

رسانده بود، در دادگاه محاکمه و به حبس ابد محکوم 
شد. متهم به قتل این پرونده که لوییس نام دارد، در 
اقدامی ناباورانه، پلیس جوانی را به قتل رساند. 
لوییس پسر ۲۰ساله ای است که به جرم ضرب وشتم 
چند نوجوان در یکی از خیابان های کانزاس، به یک 
سال زندان محکوم شده بود. او در اوایل دوره  زندان 
برای توضیحات جرمش باید به دادگاه منتقل می شد. 
لوییس حین خروج، به پلیس زندان حمله کرد و او را 
با اسلحه ای که پنهانی تهیه کرده بود، به قتل رساند. 
متهم پس از جنایت، دوباره به زندان منتقل شد تا 
سریع دادگاهی برای رسیدگی به جرمش تشکیل 
شود. لوییس علت قتل را صرفا عصبانی بودن در 
آن لحظه اعلام کرد. پزشکی قانونی پس از انجام 
آزمایشات و تست های روان شناسی، سلامتی او را تأیید 
کرد و دادگاه حکم بر عمدی بودن جنایت داد. لوییس 
به اتهام قتل عمد و ایجاد ترس در بین زندانیان به 

حبس ابد محکوم شد. 

قتل زن صاحبخانه به  دست تعمیرکار
زن صاحبخانه که برای تعمیر دستگاه تهویه  �

با تعمیرکار تماس گرفت، به دست او کشته 
شد. تعمیرکاری در منطقه  پالم پیچگ فلوریدا 
که برای تعمیر دستگاه تهویه  هوا به منزل زنی 
رفته بود، پس از تعمیر دستگاه، صاحبخانه را با 
ضربات چاقو از پای درآورد. مرد جنایت کار که 
سم نام دارد، موقع پذیرایی قربانی از وی دچار 
وسوسه های شیطانی شده بود و وقتی دید قربانی 
به خواسته نامشروعش تن نمی دهد، تصمیم به 
قتل وی گرفت. سم این زن را در مقابل چشمان 
فرزندانش با ضربات چاقو به طرز هولناکی به قتل 
رساند و پس از آن خودش با پلیس تماس گرفت 
و به قتل اعتراف کرد. متهم دچار نوعی جنون 
و تحت معالجه است. مرد جنایت کار اکنون در 
بازداشت پلیس است تا پرونده  وی هرچه زودتر 
به دادگاه ارسال شود. فرزندان قربانی که پدرشان 
را نیز در سانحه  تصادف از دست داده اند، به 

بهزیستی سپرده شدند. 

پنج قاره
عکس روز

سقوط کارگر ساختمانی از ارتفاع پنج متری، مصدومیت شدید وی را به همراه داشت. در یک ساختمان نیمه کاره 
چند کارگر در حال کار بودند که یکی از کارگران به یکباره از ارتفاع پنج متری سقوط کرد و روی نرده های کنار 
ساختمان قرار گرفت. آتش نشانان به سرعت پس از ایمن سازی محل حادثه، با به کارگیری تجهیزات ویژه نجات، 

نرده هایی را که در بدن کارگر ۳۰ساله قرار گرفته بود بریدند و این کارگر را از نرده ها جدا کردند. 

رخداد حادثه ها

اعتراض قاتل ستایش رد شد
سرپرست دادگاه های کیفری یک استان تهران، از  �

رد اعتراض قاتل ستایش قریشی به قرار بازداشت 
خبر داد و افزود: این پرونده برای ادامه رسیدگی 
به دادگاه بدوی بازگشت. محسن افتخاری درباره 
آخرین وضعیت پرونده قاتل ستایش قریشی، گفت: 
شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان، پس از انجام 
تحقیقات مقدماتی درباره اعمال منافی عفت، برای 
متهم این پرونده قرار بازداشت موقت صادر کرد و 
پرونده با اعتراض متهم به قرار صادره به دادگاه 
تجدیدنظر استان ارسال شد. سرپرست دادگاه های 
کیفری یک استان تهران درباره نتیجه اعتراض قاتل 
ستایش به قرار بازداشت، گفت: دادگاه تجدیدنظر 
استان، اعتراض متهم به قرار بازداشت صادره را 
رد کرد و هم اکنون پرونده به شعبه دادگاه بازگشته 
تا جلسات دادرسی برگزار شود. البته دادگاه هنوز 

تعیین وقت نکرده است. 

برخورد نفتکش ایرانی
با کشتی سوئیسی

نفتکش ایرانی با کشتی کانتینربر در تنگه سنگاپور  �
برخورد کرد اما این حادثه، باعث آلودگی آب های 
منطقه نشد. سازمان دریایی و بنادر سنگاپور، اعلام 
کرد برخورد نفتکش «دریم ۲» وابسته به شرکت 
ملی نفتکش ایران و کشتی کانتینربر «ام اس سی 
الکساندرا» وابسته به دومین شرکت بزرگ کانتینربر 
جهان در سوئیس پنجشنبه شب اتفاق افتاد. سازمان 
دریایی و بنادر سنگاپور و شرکت سوئیسی اعلام 
کردند براثر این برخورد تعدادی از کانتینرها در دریا و 
تعدادی نیز روی عرشه نفتکش ایرانی سقوط کردند. 
مدیریت شرکت کانتینربر سوئیس نیز در بیانیه ای 
تصریح کرد در این برخورد به فردی آسیب نرسید 
یا آلودگی ایجاد نشد، هرچند آسیب قابل توجهی 
به بدنه «ام اس سی الکساندرا» وارد شده است. 
در این حادثه ۱۰ کانتینر خالی به دریا پرتاب شد و 
چهار کانتینر نیز روی عرشه نفتکش ایرانی سقوط 
کرد. سازمان دریایی و بنادر سنگاپور نیز اعلام کرد 
به نفتکش «دریم ۲» ایران نیز آسیب هایی وارد شده 
است، اما هر دو کشتی در سنگاپور لنگر انداخته اند. 

زورگیری در مناطق خلوت
دو سارق زورگیر که در مکان های خلوت  �

از  زورگیری  به  اقدام  تهرانپارس  محدوده 
شهروندان می کردند، از سوی پلیس شناسایی و 
بازداشت شدند. سرهنگ ضرغام امیری، رئیس 
کلانتری تهرانپارس، در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، گفت: با ارائه چندین شکایت از 
سوی شهروندان تهرانی در محدوده های مختلف 
محله تهرانپارس، درباره زورگیری از آنها، پرونده ای 
در کلانتری تشکیل شد و تیم های عملیاتی به 
صورت مستمر مسئولیت رسیدگی به موضوع 
را بر عهده گرفتند. وی افزود: در بررسی های 
انجام شده مشخص شد همه سرقت ها از سوی دو 
سارق زورگیر با مشخصات ثابت ضمن پرسه زنی 
در محدوده های مختلف و خلوت این محله، 
انجام می شود. رئیس کلانتری تهرانپارس ادامه 
داد: به این ترتیب، مأموران گشت های انتظامی 
محدوده هایی را که احتمال وقوع جرم می رفت، 
تحت کنترل و نظارت قرار دادند و به گشت زنی های 
مستمر در این محدوده پرداختند تا اینکه یکی از 
شهروندان با مراجعه به مأموران انتظامی مستقر 
در آن محدوده اعلام کرد از سوی دو زورگیر مورد 
سرقت قرار گرفته است. سرهنگ امیری بیان کرد: 
مأموران با دریافت مشخصات متهمان، یقین پیدا 
کردند آنها همان سارقان تحت تعقیب هستند و 
محل هایی را که احتمال حضور سارقان می رفت، 
تحت کنترل گرفتند تا اینکه سارقان و وسیله نقلیه 
همراهشان شناسایی و دستگیر شدند. متهمان 
پس از بازداشت، به کلانتری منتقل شدند و پس 
از روبه روشدن با مال باخته، به جرم خود مبنی 
بر زورگیری و سرقت از وی اعتراف و همچنین به 
ده ها فقره سرقت و زورگیری دیگر در این محدوده 

نیز اقرار کردند. 

تصادف مرگ بار پراید و وانت
 با ۵ کشته

رئیس  پلیس راه استان سمنان از وقوع تصادف  �
مرگ بار سواری پراید با وانت در جاده شاهرود - 
آزادشهر خبر داد و گفت: در این سانحه پنج نفر 
جان باختند. سرهنگ «حسن خسروجردی» در 
گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار 
کرد: ساعت ۱۰:۴۵ پنجشنبه پس از اعلام وقوع 
یک فقره سانحه رانندگی در محور شاهرود- 
آزادشهر به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مأموران 
بی درنگ به محل حادثه اعزام شدند. وی تصریح 
کرد: در این سانحه مرگ بار، برخورد شاخ به شاخ 
سواری پراید با خودروی وانت منجر به مرگ در 
دم سه سرنشین پراید شد. به گفته خسروجردی، 
راننده و سرنشین وانت و تنها سرنشین باقی مانده 
سواری پراید نیز به علت شدت مصدومیت به 
بیمارستان منتقل شدند. وی از مرگ راننده و 
سرنشین وانت در بیمارستان به علت شدت 
جراحت ها خبر داد و افزود: حال دیگر مصدوم 
تصادف نیز وخیم گزارش شده است. رئیس 
 پلیس راه استان، بی مبالاتی راننده پراید و تجاوز 
به چپ وی را علت وقوع این تصادف اعلام کرد. 

شرق: زنی که با راه اندازی یک وبلاگ از شهروندان 
به بهانه باطل کردن سحر و دادن طلسم های 
بخت گشایی کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد.  به 
گزارش خبرنگار ما، زن وشوهری اوایل اردیبهشت با 
مراجعه به کلانتری نیاوران، به مأموران اعلام کردند 
برای حل مشکل خانوادگی خود از طریق اینترنت 
با سایتی مربوط به زنی به نام «ارژینا» آشنا شدند و 
برای دریافت جادو و طلسم مشکل گشا، چند  میلیون 
تومان به این شخص پرداخت کردند، اما با انجام 
کامل همه اقدامات گفته شده از سوی طلسم و جادو، 
هیچ تغییری در کاهش مشکلات شان مشاهده نشد 
و این زن نیز حاضر به پس دادن وجه پرداختی آنها 
نیست. زن وشوهر جوان پس از معرفی به پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران، در اظهارات خود بیان کردند: «از 
طریق اینترنت، با وبلاگ زنی ملقب به استاد «مرسانا 
ارژینا» آشنا شدیم. او در سایت خود ادعا کرده بود با 
طلسم و جادو می تواند مشکلات افراد را رفع کند. 
برای حل مشکل خانوادگی خود، با شماره تلفن 
درج شده در وبلاگ تماس گرفتیم و فرد پاسخ گو بیان 

کرد در قبال دریافت مبلغی 
می تواند با جادو و طلسم، 
مشکلات ما را حل کند. با این 
انگیزه و اطمینان، برای خرید 
طلسم و جادو اعلام آمادگی 
کردیم و آن فرد در مرحله اول 
با دریافت دو  میلیون تومان، 
صفحه ای فلزی منقوش 
نقوش  و  اشکال  تعدادی  به 
برای  از طریق پیک  نامفهوم 
ما ارسال و در تماس تلفنی 
بیان کرد این صفحه را در 
کنیم  نگهداری  خود  منزل 

تا گرفتاری هایمان برطرف شود».این زن وشوهر 
جوان در ادامه شکایت خود بیان کردند: «به علت 
حاصل نشدن نتیجه، دوباره با «مرسانا ارژینا» تماس 
گرفتیم. او این بار درخواست مبلغ دیگری برای 
طلسم های تکمیلی کرد و در قبال دریافت مبلغ 
هفت  میلیون تومان، هر بار اشیای متفاوتی اعم از 

جملات  حاوی  پارچه های 
نامفهوم، مایعات و مواد 
مختلف را از طریق پیک برای 
ما ارسال می کرد. درنهایت 
وقتی هیچ کدام از مشکلات ما 
با این طلسم و جادوها برطرف 
نشد، به این زن اعتراض 
کردیم اما او ضمن فحاشی 
دیگر به تماس های تلفنی ما 
پاسخ نداد». با آغاز رسیدگی 
به پرونده و بررسی محتویات 
وبلاگ موردنظر، مشخص شد 
مرسانا ارژینا با تبلیغاتی اعم 
از طلسم جذابیت و جلب توجه، طلسم بخت گشا 
و کارگشا، طلسم عشق و محبت، باطل کردن سحر و 
زبان بند و رفع گرفتاری و مشکل اقدام به کلاهبرداری 
از دو شاکی پرونده و تعداد دیگری از شهروندان کرده 
است. با انجام اقدامات پلیسی، هویت واقعی استاد 
مرسانا ارژینا به نام  «سمانه. ز» (۳۳ساله) ساکن 

سیدخندان – خیابان ابوذر غفاری شناسایی و او 
دستگیر شد. کارآگاهان در ادامه تحقیقات با بررسی 
تراکنش مالی حساب های بانکی متهم، موفق به 
شناسایی تعدادی دیگر از مال باختگانی شدند که 
دقیقا به همین شیوه و شگرد، مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته بودند. سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس 
پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این 
خبر گفت: «با توجه به شناسایی تعدادی از شکات 
و مال باختگان و دیگر اسناد و مدارک به دست آمده، 
به دستور مقام محترم قضائی و بلاگ متهم مسدود 
شد و متهم پرونده نیز برای انجام تحقیقات تکمیلی 
و شناسایی سایر جرائم ارتکابی و در اختیار پایگاه 
یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت». این مقام 
انتظامی در ادامه گفت: از شکات و مال باختگانی که 
با این شیوه و شگرد از آنها کلاهبرداری شده است، 
دعوت می شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اتوبان شهید 
صدر (مسیر شرق به غرب) – ابتدای خیابان قلندری 

شمالی مراجعه کنند. 

شرق: پلیس برای دستگیری مردی که حین فرار از صحنه 
سرقت مرتکب قتل شده است، از مردم درخواست کمک 
کرد.  به گزارش خبرنگار ما، وقوع سرقت منجر به جنایت 
در خیابان ابوذر – ۱۲ متری جنوبی شهید شهسوار 
حقیقی ساعت ۱۶ روز دهم اسفند سال گذشته از طریق 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ابوذر اعلام و با 
حضور مأموران کلانتری در محل و انجام تحقیقات اولیه، 
مشخص شد مردی ۷۶ساله به نام حبیب االله خسروی 
حین درگیری با سرنشین یک خودرو پراید که اقدام به 
سرقت از ساختمانی نیمه ساز کرده بود، به قتل رسیده 
است.  کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد به دستور بازپرس 
شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، تحقیقاتی را 
دراین باره آغاز کردند.  با شناسایی تعدادی از شاهدان 
صحنه فرار سارق از محل سرقت که حین فرار باعث 
مرگ حبیب االله شده بود، تحقیق از این افراد در دستور 
کار قرار گرفت.  شاهدان در اظهاراتی مشابه  بیان کردند 
مقتول با اطلاع از سرقت یک دستگاه «فرزسنگ» از سوی 

داخل  از  ناشناس  فردی 
نیمه ساز،  ساختمان  یک 
سارق را تعقیب کرد اما 
سارق پس از خروج از 
خودرو  سوار  ساختمان، 
پراید شد و اقدام به فرار 
کرد که در این زمان مقتول 
از پنجره سمت شاگرد 
راننده آویزان شد.  بنا بر 

اظهارات شاهدان صحنه جنایت، سارق با انجام حرکات 
مارپیچ و ایجاد تصادف عمدی با تعدادی از خودروهای 
پارک شده در محل باعث ایراد صدمات شدید و درنهایت 
رهاشدن مقتول از خودرو و برخورد شدید وی با زمین 

از ناحیه سر و مرگ وی 
شد و بلافاصله پس از 
آن نیز به سرعت از محل 
فرار کرد.  کارآگاهان 
پس از شناسایی خودرو 
پراید که شاهدان شماره 
آن را یادداشت کرده 
بودند، به محل سکونت 
در  خودرو  صاحب 
منطقه خانی آباد – ۲۰ متری میعاد رفتند و در تحقیقات 
پلیسی اطلاع پیدا کردند این اتومبیل دو روز قبل از وقوع 
جنایت، از مقابل منزل صاحب خودرو سرقت شده 
است.  کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده با بررسی 

دقیق دوربین های مداربسته محل وقوع سرقت خودرو و 
همچنین بهره گیری از اطلاعات به دست آمده از شاهدان 
صحنه جنایت، موفق به شناسایی تصویر فردی حدودا 
۴۰ساله با شلوار جین آبی و لباس مشکی شدند که پس از 
سرقت پراید اقدام به سرقت منجر به جنایت از ساختمان 
نیمه ساز کرده بود. اگرچه تصویر قاتل فراری شناسایی 
شد، اما از آن زمان تاکنون اطلاعاتی درباره هویت او و 
محل اختفایش به دست نیامده است به همین دلیل مرکز 
اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ دیروز اعلام کرد: 
با توجه به ادامه رسیدگی به پرونده در اداره دهم پلیس 
آگاهی و به منظور شناسایی و دستگیری متهم پرونده، 
دستور انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی 
مقام قضائی صادر شده است و از شهروندانی که موفق 
به شناسایی تصویر متهم پرونده شده اند و اطلاعاتی 
درباره هویت، مخفیگاه یا محل های تردد این شخص 
دارند، درخواست می شود اطلاعات خود را از طریق 
شماره تماس ۵۱۰۵۵۴۲۹ در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

کلاهبرداری وبلاگی به بهانه باطل کردن سحر

شرق: سه تبهکار حرفه ای که در ماجراهای جداگانه 
با ترفند های مختلف دست به کلاهبرداری های 
کلان زده بودند از سوی کارآگاهان پلیس دستگیر 
شدند.  یکی از این افراد ۱۲ واحد مسکونی را به ۳۶ 
نفر فروخته و با پول حاصله از فروش واحدهای 
این مجتمع مسکونی، اقدام به تهیه تجهیزات 
ساخت مواد مخدر در شهرستان اسلامشهر کرده 
بود.  فردی چندی پیش با مراجعه به پلیس 
آگاهی شهرستان فردیس مدعی شد مدتی قبل یک 
واحد آپارتمانی را از فردی خریده و پس از مدتی 
با مراجعه به واحد مسکونی خود ساکنان دیگری 
را در آن واحد ساختمانی مشاهده کرده و سپس 
متوجه فروش این واحد آپارتمان به چند نفر دیگر 

شده است. 
مأموران انتظامی بلافاصله بررسی موضوع را 
به طور ویژه در دستور کار خود قرار دادند و حین 
رسیدگی به این پرونده، مالک ساختمان گفت: با 
مردی به نام (ع. الف) به صورت مشارکتی اقدام به 
ساخت مجتمع کردیم و به تازگی متوجه شده ام (ع. 
الف)، هم واحدهای خود و هم واحدهای متعلق 
به من را به چندین نفر فروخته است. مأموران با 
پیگیری و بازجویی های بعدی متوجه شدند ۳۶ نفر 
با همین عنوان پرونده هایی را تشکیل داده  و از (ع. 
الف) شکایت کرده اند. در ادامه تحقیقات مشخص 
شد متهم همه واحدهای فروخته شده را به شرکای 
تجاری خود واگذار کرده و راه های منتهی به خود 
را از بین برده است. با تلاش مأموران پلیس آگاهی 
و انجام اقدامات فنی مشخص شد متهم با پول 
حاصل از فروش واحدهای این مجتمع مسکونی 
اقدام به تهیه تجهیزات ساخت مواد مخدر در 
شهرستان اسلامشهر کرده است. بلافاصله اکیپی 
از مأموران پلیس آگاهی شهرستان فردیس با 
اخذ نیابت قضائی در یک عملیات غافلگیرانه، 
متهم و دیگر همدستانش را دستگیر و برای انجام 

تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند.  (ع. الف) 
در بازجویی های مأموران اظهار کرد: ۱۲ واحد 
آپارتمان را به ۳۶ نفر فروختم. به این صورت که 
یک مجتمع در حال ساخت را که سازنده آن نیز 
خودم بودم و دارای شش طبقه شش واحدی 
بود بدون هماهنگی با مالک ساختمان و با تغییر 
ضلع های جغرافیایی و کدپستی در مبایعه نامه ها و 
گرفتن کد رهگیری، به چندین نفر فروختم و حدود 
۲۵  میلیارد ریال از این راه به دست آوردم. سردار 
«کامرانی صالح»، فرمانده انتظامی استان البرز، با 
تأیید این خبر خاطرنشان کرد: پس از انگشت نگاری 
از متهم و مشخص شدن سوابق متعدد کیفری وی 
مبنی بر جعل و کلاهبرداری، پرونده ای تشکیل 
و با دستور مقام قضائی متهم روانه زندان شد. 
درهمین حال، فرمانده انتظامی استان گلستان از 
دستگیری کلاهبردار حرفه ای که به طرز ماهرانه ای 
اقدام به کلاهبرداری مبلغ پنج  میلیارد ریالی کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ «علی اکبر جاویدان» گفت: 
در پی دریافت پرونده ای از دادسرای عمومی و 
انقلاب گرگان با موضوع شکایت یکی از بانک های 
خصوصی از فردی مبنی بر کلاهبرداری و انتقال 
منافع غیر از طریق دریافت تسهیلات بانکی به مبلغ 
یک  میلیاردو ۶۰۰  میلیون ریال از سوی این شخص، 
موضوع برای شناسایی و دستگیری این متهم 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.  وی 
ادامه داد: در تحقیقات اولیه درباره نحوه انجام این 
کلاهبرداری مشخص شد متهم با توجه به گردش 
مالی مناسب و جلب اعتماد بانک، درخواست 
دریافت تسهیلات کرده و پس از انجام امورات 
اداری، برای ضمانت وام، سه پلاک ثبتی ملک در 

رهن بانک قرار داده است. جاویدان تصریح کرد: 
متهم پس از دریافت تسهیلات، هیچ یک از اقساط 
خود را پرداخت نکرد و بانک برای وصول اقساط 
معوقه از طریق دادگاه حقوقی اقدام کرد، اما 
مشخص شد سه نفر شاکی نسبت به املاک در رهن 
بانک ادعای مالکیت دارند.  رئیس پلیس گلستان 
اضافه کرد: با طرح شکایت، پرونده مورد رسیدگی 
قرار گرفت که درنهایت رأی دادگاه به نفع اشخاص 
حقیقی صادر شد و مشخص شد متهم قبل از 
رهن قراردادن املاک، آنها را به اشخاص حقیقی 
فروخته و در ادامه با ضمانت همین املاک وام نیز 
دریافت کرده است. سرهنگ جاویدان بیان کرد: با 
توجه به گذشت زمان و طولانی بودن سیر مراحل 
قانونی، متهم فرصت کافی برای متواری شدن 
داشت و هیچ سرنخ و ردی از خود باقی نگذاشته 
بود به همین دلیل تحقیقات کارآگاهان وارد دور 
جدیدی شد. وی افزود: مأموران با استفاده از 
شیوه های نوین تحقیقاتی محل اختفای متهم را 
در یکی از مناطق استان هرمزگان شناسایی کردند 
و با هماهنگی مراجع قضائی به محل مورد نظر 
اعزام شدند و در یک عملیات پلیسی غافلگیرانه، 
متهم را در مخفیگاه خود در آن جزیره دستگیر و 
برای تحقیقات تکمیلی به مقر پلیس آگاهی منتقل 

کردند. 
جاویدان خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات 
پلیسی منکر هرگونه بزهی بود و سعی در 
قانونی جلوه دادن اقدامات خود داشت که با ارائه 
ادله و مدارک کافی از سوی پلیس، لب به اعتراف 
گشود و جرمش را پذیرفت. این مقام انتظامی 
استان گلستان درباره نحوه انجام این کلاهبرداری، 
بیان کرد: متهم با طرح و نقشه قبلی و با نیت 

مجرمانه ابتدا اقدام به فروش املاک به صورت 
قولنامه و مبایعه نامه کرده و به بهانه اینکه مقداری 
از بهای معامله را بعد از انتقال سند دریافت 
می کند، از خریداران مهلت گرفته و در این مدت 
املاک را در رهن بانک قرار داده و اقدام به دریافت 
وام کرده است.  سرهنگ جاویدان خاطرنشان کرد: 
میزان خسارت بانک و کلاهبرداری صورت گرفته با 
توجه به اینکه زمان دریافت وام مربوط به حدود ۱۰ 
سال قبل بود، از سوی بانک پنج  میلیارد ریال برآورد 
شده است.  فرمانده انتظامی گلستان گفت: متهم 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی شد.در سومین پرونده فردی 
که با ترفندی خاص ۴۸  میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود، در شهرستان بابل دستگیر شد. سردار 
«سیدمحمود میرفیضی»، فرمانده انتظامی استان 
مازندران، دراین باره اظهار کرد: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان به پلیس آگاهی شهرستان 
بابل مبنی بر کلاهبرداری از آنان در پوشش یک 
مؤسسه مالی، موضوع در دستور کار کارآگاهان 
قرار گرفت.  وی افزود: کارآگاهان پلیس با انجام 
تحقیقات از مال باختگان دریافتند فردی به نام «ق- 
ط» با تأسیس مؤسسه مالی به صورت غیرقانونی 
در برخی شهرستان های استان و انجام قرعه کشی 
ماهانه به صورت قلکی، از ۵۳ عضو این صندوق 
کلاهبرداری  میلیاردی کرده است. سردار میرفیضی 
ادامه داد: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
استفاده از شگردهای خاص پلیسی موفق شدند 
مخفیگاه متهم به کلاهبرداری را شناسایی و با 
هماهنگی قضائی این فرد را دستگیر کنند. متهم 
در بازجویی های پلیسی به جرمش اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به کشف 
کلاهبرداری ۴۸  میلیارد ریالی از متهم، افزود: متهم 
پس از تشکیل پرونده، تحویل مرجع قضائی و با 

قرار صادره روانه زندان شد. 

کلاهبرداران  میلیاردى در دام پلیس

این قاتل را شناسایی کنید
جنایت هنگام فرار از محل سرقت

دستگیری زورگیر با ۳۰ فقره سرقت
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیری  �

سارق زورگیر و کشف ۳۰ فقره سرقت در «نصیرآباد» 
شهریار خبر داد. سرهنگ «فریدون مکرمی اصل» 
گفت: در پی شکایت شهروندان مبنی بر زورگیری از 
سوی فرد ناشناس در محدوده نصیرآباد که با تهدید 
سلاح سرد، وجه نقد و تلفن همراه آنها را به سرقت 
برده و متواری شده بود، بلافاصله اکیپی از مأموران 
انتظامی، بررسی موضوع را آغاز کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان شهریار افزود: مأموران انتظامی 
با راهنمایی مال باخته، مشخصات سارق را به دست 
آوردند و با اعلام به همه  واحدهای گشتی و انجام 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی و همچنین 
استفاده از بانک اطلاعاتی، هویت سارق را به دست 
آورده و در عملیاتی، متهم را در شهریار دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: سارق دستگیرشده 
در بازجویی های پلیس به ۳۰ فقره سرقت به عنف 
اعتراف کرد و تاکنون برابر تحقیقات پلیس، سه نفر از 

مال باختگان شناسایی شده اند. 

سارق ۵  میلیاردی دستگیر شد
مأموران پلیس همدان سارق یکی از انبارهای  �

لوازم آرایشی و بهداشتی سطح شهر را پس از پنج 
میلیارد ریال سرقت دستگیر کردند. سرهنگ «پ ژمان 
قویمی»، فرمانده انتظامی شهرستان همدان، گفت: 
در پی اعلام شکایت فردی مبنی بر سرقت از انبار 
لوازم آرایشی و بهداشتی وی، دستگیری سارق یا 
سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: 
در بررسی های به عمل آمده مشخص شد سرقت از این 
انبار تدریجی و در یک سال و به ارزش پنج  میلیارد 
ریال بوده که مالک انبار در انبارگردانی و بررسی 
تراکنش های مالی متوجه موضوع سرقت شده است. 
قویمی ادامه داد: مأموران پس از انجام تحقیقات 
تخصصی و بررسی های اطلاعاتی درباره شناسایی 
سارق و بررسی دوربین های مدار  بسته انبار و تحقیق 
در بازار و مغازه های اطراف، فردی ۳۰ساله را که 
یکی از کارگران انبار و سابقه دار بود، شناسایی و وی 
را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم ابتدا منکر 
سرقت بود و پس از بازجویی ها لب به اعتراف گشود، 
اذعان کرد: در بازرسی از منزل متهم، علاوه بر لوازم 
آرایشی و بهداشتی، وسایل مسروقه دیگری نیز از قبیل 
لوازم برقی منزل، شیرآلات، لپ تاپ و... کشف شد که 

متهم به سرقت آنها از اماکن دیگر اعتراف کرد. 

نشتی شدید بنزین
از تانکر حمل سوخت

نشتی شدید بنزین از تانکر حمل سوخت، با حضور  �
آتش نشانان به خیر گذشت. به دنبال اطلاع رسانی 
این حادثه از سوی رانندگان خودروهای عبوری، 
ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی تهران، به سرعت 
نیروهای عملیاتی ایستگاه های ۹۴ و ۵۵ را ساعت 
۹:۱۴ صبح پنجشنبه به بزرگراه شهید آبشناسان، 
ابتدای خیابان جنت آباد شمالی رهسپار کرد. محمود 
کبودبند، رئیس ایستگاه ۹۴، درباره این حادثه گفت: 
یک تانکر ۳۲  هزارلیتری حامل بنزین دچار نشتی 
شدید بنزین شده و مقدار زیادی بنزین روی سطح 
خیابان جاری شده بود. وی با اشاره به اینکه هر لحظه 
احتمال بروز حوادث ناگوار وجود داشت، اضافه کرد: 
نیروهای عملیاتی با نصب علائم هشدار دهنده و 
جلوگیری از رفت وآمد خودروها و شهروندان، محل 
حادثه را ایمن سازی کردند. این رئیس ایستگاه تصریح 
کرد: آتش نشانان به سرعت سطح خیابان را که بنزین 
روی آن جاری شده بود، خاک پاشی کردند و پس از 
اطمینان از رفع کامل نشتی بنزین، تانکر را به حاشیه 
امن خیابان انتقال دادند و مأموریت خود را به پایان 

رساندند. 

کشف محموله های موبایل قاچاق
مأموران انتظامی بیجار موفق به کشف محموله  �

چهار میلیاردی گوشی تلفن همراه قاچاق شدند. 
سرهنگ «رسول کرمی چگنی»، فرمانده انتظامی 
شهرستان بیجار، گفت: مأموران پلیس آگاهی و 
امنیت عمومی با همکاری مأموران انتظامی پاسگاه 
جعفرآباد موفق به شناسایی یک باند فعال در 
زمینه قاچاق موبایل شدند. سرهنگ چگنی افزود: 
بعد از حدود دو ماه کار اطلاعاتی و رصد محورهای 
مواصلاتی، مشخصات دو دستگاه خودرو سواری 
پژو دراین باره احراز و مورد مراقبت نامحسوس قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان بیجار اذعان کرد: 
در یک عملیات پلیسی موفق، یکی از خودروها که 
حامل بار قاچاق بود در محور قمچقای رؤیت و در دام 
پلیس افتاد و با توقیف خودرو در بازرسی از آن تعداد 
۴۵۸ دستگاه گوشی تلفن همراه کشف و ضبط شد. 
بیشتر گوشی های توقیف شده از نوع هوشمند بوده و 
در برآورد کارشناسان چهار  میلیارد ریال قیمت گذاری 
شده است. درهمین حال فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه از کشف محموله ۱۰  میلیاردی گوشی 
خارجی قاچاق در شهرستان کنگاور خبر داد. سردار 
«منوچهر امان اللهی» گفت: مأموران ایستگاه ایست و 
بازرسی «شهید زنگنه» حین کنترل خودروهای عبوری 
مسیر کرمانشاه- همدان، به یک دستگاه خودرو 
سمند مشکوک شدند که در بازرسی از آن تعداد ۳۱۳ 
دستگاه گوشی همراه هوشمند کشف کردند. سردار 
«منوچهر امان اللهی» ادامه داد: ارزش ریالی این 
محموله قاچاق را کارشناسان بیش از ۱۰  میلیارد ریال 

برآورد کرده اند. 
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